
Referat Bestyrelsesmøde Åstrup Sportsrideklub  11.november 2025 

Tidspunkt: 17.30-19.00 

Deltagere: Trine Skærbæk, Rikke Gade, Lars Holm Kølbæk og Ann-Sofie Ibsen 

Fraværende: Majbrit Oddershede Pedersen  

 

1: Undervisning 
Veronicas arbejdsopgaver reduceres yderligere. Så hun nu underviser 2 timer om mandag og longerer 
den ny hest Teresa hver dag. 
Der er midlertidigt fundet forskellige andre løsning for hendes arbejdsopgaver indtil den 1. december. 
Fra 1. december vil undervisningen blive løst af et undervisningsteam bestående af 5 forskellige 
undervisere. Dette er vi store forventninger til, da det bør give øget fleksibilitet, at det nu er fordelt på 5 
personer, fremfor som tidligere 2-3 personer. 

2: Det tidlige mandagsholdet Lukkes ultimo året 
I det nye setup har det desværre ikke været muligt at finde nogen undervisere til at kunne starte kl. 
14.00 om mandagen. 
Derfor er vi desværre nødsaget til pr. 31.12.2025 at lukke dette hold, hvor der i dag er undervisning fra 
kl. 14-15. 
Eleverne på holdet tilbydes pladser på andre hold 
Årligt kontingent tilbagebetales forholdsmæssigt, hvis den berørte person ikke ønsker at starte på et 
andet hold. Dette gøre undtagelsesvist, da det er Rideklubben, som vælger at lukke holdet. 
 
3: Ny hest Stormy 
Bestyrelsen har set sig nødsaget til at købe en ekstra hest til rideskolen, da Teresa fortsat ikke kan 
bruges. Derved er der nu pt. 10 heste i rideskolen. Behovet er fortsat vurderet til 9 heste, så når alle 10 
heste kan anvendes i rideskolen, vil vi sælge en af hestene. 
Den nye hest går godt og er blevet vaccineret. 
Den anden nye hest Teresa er der desværre stadigvæk store udfordringer, og den kan ikke bruges i 
rideskolen.  
Der arbejdes på at få gjort den klar ved at den indtil nytår skal longeres hver dag, og der tilknyttes 2 
passeparter fra ridekolsen til at hjælpere med hende, så hun får kærlighed hver dag. 
 
4: Sti op til varmelinjen 
Sti op til varmelinjen fra den udendørsridebane skal laves, så der ligges muddermåtter og stabilgrus. 
Det er besluttet at hyre eksternt firma til at løse denne opgave. Vi forventer en pris på ca. 20.000 kr. for 
selve arbejdet, herudover omkostning til køb af stabilgrus.  
Dette forventes færdig i dette år. 

5: Aktivitetsstøtte og medlemsoptælling i 2026 
For fortsat at kunne få aktivitetsstøtte til undervisningen i rideskolen, skal vi i hele 2026 foretage 
fremmøde registrering til hver time i rideskolen. 
Dette vil enten skulle ske direkte i medlemssystemregistreringssystem Zakobo eller ved fysisk 
afkrydsning på papirer. Den anvendte metode vil blive testet i december 2025. 


